
ASIGNATURAS LIBRO FOLIO ACTA FECHA NOTA
OPTATIVA I
(INTRODUCCIÓN A LA
DINÁMICA SIMBÓLICA)

1 A 1 510 27/02/2006 10 (DIEZ)

OPTATIVA II (DINÁMICA
SIMBÓLICA Y
APLICACIONES)

1 A 1 581 29/05/2006 9 (NUEVE)

OPTATIVA III MODELOS
MATEMÁTICOS EN
BIOLOGÍA

1 A 1 1040 06/08/2008 9 (NUEVE)

'Universidad' Nacional' de Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 29 de octubre de 2010

EXP-EXA: 8522/2009
RESD-EXA: 507/2010

VISTO:

La solicitud de expedición de Diploma de Licenciatura en Matemática
interpuesta por el alumno Ballesteros, Marcelo Rolando L.U. N° 209,229;

CONSIDERANDO:

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular que
corren agregadas a fs. 26 de estas actuaciones;

Que mediante Res. D. N° 372/08, se le reconoce como Optativa III a la
asignatura "Métodos Numéricos para Ecuaciones Diferenciales";

La presentación realizada por el alumno recurrente a fs. 27 en que opta por
las asignaturas Optativa I Introducción a la Dinámica Simbólica, Optativa II
Dinámica Simbólica y Aplicaciones y Optativa III Modelos Matemáticos en Biología;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Dejar sin efecto la Res. D. N° 372/08, en el sentido de que se le
reconoció al alumno recurrente como asignatura Optativa III Métodos Numéricos
para Ecuaciones Diferenciales.

ARTICULO 2°: Otorgar como Optativas las asignaturas que se detallan a
continuación:



Ing. CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. IDIACTAS - UNea

FJA
Get

thtiversida Wacimar de Sarta
ffl	 FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESD-EXA: 507/2010

ARTICULO 3°: Considerar como fecha de egreso 16/0912009, fecha en que aprobó
la última asignatura Trabajo Final.

ARTICULO 4°: Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos, Dirección de Control
Curricular. Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto.
Cumplido. ARCHIVESE.


	Page 1
	Page 2

